территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ № 118\873
                                                                                                                06.08.2025
О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №277
 В связи с подачей  личного заявления о досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 277 Шелогуровой Анны Юрьевны, выдвинутой  собранием избирателей по месту жительства, территориальная  избирательная комиссия  Михайловского  района РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 277 Шелогурову Анну Юрьевну.
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области
  3. Разместить данное решение на сайте ТИК Михайловского района.
Председатель ТИК

Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

Е.Г. Сапрыкина